[image: г]

Администрация Колодеевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от29января 2024 года   № 03
   с. Колодеевка

Об отмене постановлений администрации
Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Постановляет

1. Отменить следующие постановления администрации Колодеевского сельского поселения:
- от 30.07.2018 г.№28 «Об утверждении муниципальной  программыКолодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Социальное развитие сельского поселения и социальная поддержка граждан Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципальногорайона Воронежской области»,
- от 30.07. 2018г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы Колодеевского сельского поселения Бутурлииновского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
- от 30.07.2018 года № 30 «Об утверждении муниципальной программы Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов и иной официальной информацииКолодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации на сайте администрации Колодеевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Колодеевского сельского поселения                            А.С.Саратовский
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg